

P. Jensen & Søn ApS

Peder Bøgvads Vej 19, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 78 08 71

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Rasmus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Jensen & Søn ApS
Peder Bøgvads Vej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 78 08 71
Stiftet: 7. juni 2016
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Jensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er istandsættelse, nybygning samt salg af materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.182 mod -9.687 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.003 mod -23.999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har i året været uden væsentlig aktivitet, hvilket har medført, at selskabet har realiseret et driftsunderskud.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide selskabets kreditfaciliteter i det omfang behovet herfor opstår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-35.182	-9.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.336	-5.888
Resultat før finansielle poster	-49.518	-15.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.155	1.110
Øvrige finansielle omkostninger	-11.640	-9.534
Resultat før skat	-60.003	-23.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-60.003	-23.999
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.003	-23.999
Disponeret i alt	-60.003	-23.999

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.336
Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.336
Anlægsaktiver i alt	0	14.336
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.018	65.230
Tilgodehavender i alt	30.018	65.230
Omsætningsaktiver i alt	30.018	65.230
Aktiver i alt	30.018	79.566

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-272.683	-212.679
Egenkapital i alt	-222.683	-162.679
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220.863	208.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.671	5.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.846	11.382
Anden gæld	4.321	12.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.701</u>	<u>242.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	252.701	242.245
Passiver i alt	30.018	79.566

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har i året været uden væsentlig aktivitet, hvilket har medført, at selskabet har realiseret et driftsunderskud.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide selskabets kreditfaciliteter i det omfang behovet herfor opstår.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLJ ApS, CVR-nr. 31169585 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.